ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ PHUỚC AN                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 343 /GM-UBND                        Phước An, ngày 20 tháng 5  năm 2024

GI Y M I
Về việc họp bàn, đóng góp ý kiến để giải quyết

nội dung đơn của bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

Thực hiện Văn bản số 568/QĐ-UBND ngày 17/4/2024 của UBND huyện Tuy

Phước về việc kiểm tra, giải quyết nội dung trình bày của bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh.

Chủ trì buổi làm việc: ông Huỳnh Tấn Dũng – Chủ tịch UBND xã.

1.Thành phần mời tham dự:

-Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

-Đại diện Văn phòng HĐND và UBND huyện

-Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách địa bàn, Chi nhánh Văn phòng

ĐKĐĐ huyện

 . Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 23/5/2024 (sáng thứ năm).

 . Địa điểm: UBND xã Phước An (phòng họp tầng 2).

4. Giao ông Nguyễn Văn Tranh chuẩn bị nội dung và hồ sơ buổi làm việc.

Đề nghị các đồng ch  tham dự đ ng thành phần, thời gian quy định./.

- Như Điểm 1;             CHỦ T CH

- Lưu: VT.

                                                                                   Huỳnh Tấn Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T07:56:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tranh<tranhnv-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T08:00:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Tấn Dũng<Dunght-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T13:19:36-0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước An<Phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!